[image: image1.jpg]G R O U P

[image: image2.jpg]for better life”

	     Số: ……./CEO-CTHĐQT

V/v giải thích chỉ tiêu trên Báo cáo KQKD và LCTT quý III.2014
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày … tháng … năm 2014

Kính gửi :
Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX)
Công ty Cổ phần Đầu tư C.E.O (CEO) xin được gửi đến Quý Sở lời chào trân trọng.

Thực hiện nghĩa vụ công bố thông tin của Công ty niêm yết, ngày 29/10/2014, Công ty cổ phần Đầu tư C.E.O đã gửi Quý sở BCTC quý 3 năm 2014. Trong Báo cáo KQKD và Báo cáo LCTT chúng tôi chưa thể hiện đầy đủ số liệu theo biểu mẫu, chúng tôi xin giải thích như sau:
Trong các năm từ năm 2013 trở về trước, Công ty không tiến hành lập các Báo cáo tài chính Quý do đây không phải là điều kiện bắt buộc đối với Công ty đại chúng. Do vậy, trong các Báo cáo KQKD và Báo cáo LCTT của Quý III/2014, chúng tôi không thể hiện số liệu của Quý III/2013.
Công ty đã thực hiện việc lập các báo cáo tài chính quý bắt đầu từ năm 2014.

Xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- HNX

- Lưu Công ty

	Công ty Cổ phần Đầu tư C.E.O
Người đại diện theo pháp luật

1